EDITAL 003/2023

COLAÇÃO DE GRAU DOS FORMANDOS DO PRIMEIRO SEMESTRE DE

2023

A Direção da FAI - Faculdade de Iporá no uso de suas atribuições legais, torna

público o presente edital.

I – DOS PROCEDIMENTOS:

1.1. De acordo com o Regulamento de Colação de Grau e Edital 012/2023, estão

aptos a outorga de grau, os acadêmicos concluintes que tenham integralizado todos os

componentes curriculares previstos no Projeto Pedagógico do Curso (PPC), tenham

frequência mínima de setenta e cinco por cento (75%) das horas-aulas por componente

curricular, integralização da carga horária de atividades complementares estabelecidas

em sua Matriz curricular, conclusão do(s) Estágio(s) Obrigatório(s), aprovação no

Trabalho de Conclusão de Curso e com a situação financeira apta a colação de Grau.

Tenham protocolado na Central de Atendimento ao Acadêmica da FAI, requerimento,

solicitando a colação de grau e entregue a documentação obrigatória e autenticada.

II – DA ANÁLISE E LISTAGEM;

2.1. Após análise dos requerimentos protocolados na Central de Atendimento ao

Acadêmico e documentação entregue dos formandos que solicitaram a colação de grau,

a FAI - Faculdade de Iporá divulgada por meio do presente edital, a listagem dos

formandos dos cursos de Bacharelados: Ciências Contábeis, Direito, Engenharia Civil,

Farmácia, Psicologia e Licenciatura em Pedagogia.

III- Quanto aos formandos aptos a participarem da colação de grau específica do

seu curso, no dia 18 de agosto de 2023.

Estão aptos a colação de grau no dia 18/08/2023 às 19h, no Auditório da FAI, os

seguintes formandos dos cursos:

Bacharelado em Ciências Contábeis:

 01 – Amanda Neves da Silva;

Bacharelado em Direito:

01- Flávia Cristina de Sousa Santos;

02- Maroline Correia Martins Rosa;

03- Renan Silverio Ramos;

Bacharelado em Engenharia Civil:

01- Euripedes Leite de Souza;

02- Jeovania Alves Rezende;

Bacharelado em Farmácia:

01 - Késsya Lorrayne Pereira Barbosa;

02 - Renato Rosa da Silva Salvador;

Bacharelado em Psicologia:

01- Gabrielly Silva Martins;

02- Ludmylla Rodrigues Rufino;

03- Sheilla Larissa Dias Neres;

04- Tálita Cristina Cardoso Gonçalves;

Licenciatura em Pedagogia:

01- Damalla Santos Lima.

Iporá, 14 de agosto de 2023.

                        Raimundo Fonseca Pinheiro

                          Diretor Geral